共青团南昌航空大学委员会
★

关于 2023-2024 年度校级大学生自强之星评选
名单的公示

根据《关于组织开展 2023-2024 年度“中国大学生自强之星”

奖学金评选活动的通知》要求，经学院推荐、校团委评审，现将

2023-2024 年度校级大学生自强之星名单予以公示。

一、公示对象

屈帅镔（飞行器工程学院） 年小虎（航空制造工程学院）

崔帅飞（材料科学与工程学院）马晶晶（艺术与设计学院）

黎 阳（软件学院） 尹 拓（国际教育学院）

王子铭（航空制造工程学院） 周子杰（飞行器工程学院）

郭思哲（外国语学院） 张睿琪（文法学院）

二、公示时间

2024 年 2 月 26 日—2 月 28 日

公示期间如有异议，可通过书面或电话形式反馈至校团委大

活中心 106 室。

联 系 人：江文锋

联系电话：86453043 18170935851

共青团南昌航空大学委员会

2024 年 2 月 26 日